
Uitslag schietwedstijden Gelderse Schutters Federatie

Kringdag de Achterhoek 18-05-25

Schutterij De Eendracht
Ulft

LUCHTGEWEER - Klasse A

1 4002 Schuttersgilde St. Martinus Gaanderen 188 47

2 3002 Schuttersgilde Loil Vooruit Loil 180 30

3 4013 Schuttersgilde St. Joris Ulft 179 40

3 4020 Schuttersgilde Wals Wieken Milt 179 54

5 4005 Schutterij De Eendracht Wehl 173 42

6 4001 Schutterij Sint Martinus Dichteren 170 39

7 4012 Schuttersvereniging Willem Tell Silvolde 166 46

8 4017 Schutterij "De Eendracht" Etten 165 51

9 4015 Schuttersgilde St.-Hubertus Ulft 164 49

10 4009 Schuttersvereniging St. Antonius Lengel 152 44

11 4008 Het Gilde St. Oswaldus Stokkum 46 43

LUCHTGEWEER - Klasse B

1 4024 Vereniging Schuttersgilde St.-Jan Keijenborg 142 58

LUCHTGEWEER - Klasse C

1 4027 Haaksbergsche Schutterij Haaksbergen 168 60

2 4016 Onze Lieve Vrouwe Gilde Varsselder-Veldhunten 165 50

3 1007 Schutterij Eendracht Ooij gem. Berg en Dal 161 6

4 2004 Schutterij E.M.M. Ooy-Zevenaar 101 17

LUCHTPISTOOL - Klasse A

1 4020 Schuttersgilde Wals Wieken Milt 174 54

2 4013 Schuttersgilde St. Joris Ulft 153 47

2 4027 Haaksbergsche Schutterij Haaksbergen 153 60

4 4015 Schuttersgilde St.-Hubertus Ulft 147 49

5 4001 Schutterij Sint Martinus Dichteren 130 39

LUCHTPISTOOL - Klasse B

1 4002 Schuttersgilde St. Martinus Gaanderen 160 40

2 4005 Schutterij De Eendracht Wehl 159 42

3 1007 Schutterij Eendracht Ooij gem. Berg en Dal 147 6

4 4024 Vereniging Schuttersgilde St.-Jan Keijenborg 142 58

LUCHTPISTOOL - Klasse C

1 4017 Schutterij "De Eendracht" Etten 135 51

2 4016 Onze Lieve Vrouwe Gilde Varsselder-Veldhunten 73 50

3 2004 Schutterij E.M.M. Ooy-Zevenaar 31 17

KRUISBOOG - Klasse A

1 4002 Schuttersgilde St. Martinus Gaanderen 185 40

2 4020 Schuttersgilde Wals Wieken Milt 181 54

3 4013 Schuttersgilde St. Joris Ulft 176 47



Uitslag schietwedstijden Gelderse Schutters Federatie

Kringdag de Achterhoek 18-05-25

Schutterij De Eendracht
Ulft

3 4015 Schuttersgilde St.-Hubertus Ulft 176 49

5 1007 Schutterij Eendracht Ooij gem. Berg en Dal 173 6

KRUISBOOG - Klasse B

1 4017 Schutterij "De Eendracht" Etten 177 51

2 4008 Het Gilde St. Oswaldus Stokkum 80 43

KRUISBOOG - Klasse C

1 4024 Vereniging Schuttersgilde St.-Jan Keijenborg 167 58

2 4005 Schutterij De Eendracht Wehl 164 42

3 4027 Haaksbergsche Schutterij Haaksbergen 154 60

4 4012 Schuttersvereniging Willem Tell Silvolde 146 46

5 3002 Schuttersgilde Loil Vooruit Loil 140 30

HANDBOOG

0 Geen deelname in deze klasse

LUCHTGEWEER jeugd

1 4017 4e korps Schutterij "De Eendracht" Etten 122 ##

2 4002 1e korps Schuttersgilde St. Martinus Gaanderen 119 ##

3 4015 1e korps Schuttersgilde St.-Hubertus Ulft 116 ##

4 4017 1e korps Schutterij "De Eendracht" Etten 114 ##

5 2004 1e korps Schutterij Eendracht Maakt Macht Ooy-Zevenaar 110 81

6 4017 3e korps Schutterij "De Eendracht" Etten 108 ##

7 4017 2e korps Schutterij "De Eendracht" Etten 106 ##

8 3002 1e korps Schuttersgilde Loil Vooruit Loil 101 ##

9 4027 1e korps Haaksbergsche Schutterij Haaksbergen 83 ##

10 2004 2e korps Schutterij Eendracht Maakt Macht Ooy-Zevenaar 69 82


